TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LẠNG SƠN

Số: 1042 /LĐLÐ
V/v đôn đốc tiếp tục triển khai Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu về 190 năm Ngày thành lập tỉnh Lạng Sơn (04/11/1831 - 04/11/2021)”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 16  tháng 8 năm 2021

	Kính gửi:

	- Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố,công đoàn ngành;

	- Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh;

	- Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn ngành TW trên địa bàn.

	Thực hiện Công văn số 634-CV/BTC, ngày 11/8/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về đôn đốc tiếp tục triển khai Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu về 190 năm Ngày thành lập tỉnh Lạng Sơn (04/11/1831 - 04/11/2021)”.
Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn tiếp tục tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc nghiệm (từ nay đến hết ngày 30/8/2021) trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, địa chỉ http://tracnghiem.tuyengiaolangson.vn hoặc truy cập banner cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu về 190 năm Ngày thành lập tỉnh Lạng Sơn (04/11/1831 - 04/11/2021)” trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn tại địa chỉ http://tuyengiaolangson.vn.
Lưu ý: Mỗi cá nhân tạo một tài khoản đăng ký dự thi; phấn đấu vận động đoàn viên và người lao động tham gia dự thi hằng ngày đạt kết quả cao nhất.
	Nhận được công văn, đề nghị các cấp công đoàn triển khai thực hiện, đồng thời báo cáo tổng số lượt đoàn viên, người lao động tham gia Cuộc thi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công) và tổng hợp kết quả chung trước ngày 05/9/2021./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ, các Ban LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG-NC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Chí Công